



PARK KULTURY W POWSINIE

JEDNOSTKA BUDŻETOWA M. ST. WARSZAWY

02-973 WARSZAWA UL. MAŚLAKÓW 1

TEL. 0 22 648-48-12, FAX. 0 22 648-27-91

e-mail: sekretariat@parkpowsin.pl WWW.PARKPOWSIN.PL



Warszawa, 2011-11-30

Chrześcijańska Służba Charytatywna
ul. Foksal 8
00-366 Warszawa

PODZIĘKOWANIE

Park Kultury w Powsinie składa Chrześcijańskiej Służbie Charytatywnej podziękowanie za przeprowadzenie na terenie Parku akcji promocji zdrowego stylu życia **EXPO Zdrowie**.

Dn. 28.08.2011 r. wolontariusze ChSCh przeprowadzili za naszą zgodą na terenie Parku po raz drugi wystawę EXPO Zdrowie. W trakcie wystawy uczestnicy przechodzili kolejno przez stanowiska ekspozycji, gdzie wykonywali badania lub zabiegi i zapoznawali się z zasadami zdrowia oraz ośmioma czynnikami cywilizacyjnymi mającymi wpływ na zdrowie.

Wystawa o tej tematyce idealnie wpisała się w charakter i misję działalności Parku Kultury. Inicjatywa ChSCh była całkowicie zgodna z naszą statutową działalnością poprzez krzewienie zdrowego trybu życia wśród mieszkańców Warszawy odwiedzających Park Kultury w Powsinie.

Wystawa zajęła w dniu akcji ok. 50 m² wyznaczonej powierzchni Parku, przez ok. 6 godzin, włączając czas na rozstawienie i demontaż.

Obsługa wystawy – ok. 30 wolontariuszy – stosowała się do wszystkich wytycznych naszych pracowników, a badania i konsultacje prowadzone były w sposób kulturalny i taktowny, dzięki czemu wolontariusze zaskarбили sobie życzliwość i uznanie zarówno naszych gości jak i pracowników.

Wystawa cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem naszych gości i przyczyniła się do umocnienia dobrego wizerunku Parku Kultury w Powsinie w zakresie prowadzenia aktywnej promocji zdrowego stylu życia.

Polecamy Chrześcijańską Służbę Charytatywną jako dobrego i sprawdzonego partnera do przeprowadzenia EXPO Zdrowie i innych akcji z zakresu promocji zdrowego stylu życia.

W razie potrzeby uzyskania więcej informacji na powyższy temat, prosimy kontaktować się z naszym pracownikiem: Marcin Osuch – insp. ds. kultury 22 648 48 12 wew. 122

DYREKTOR
Parku Kultury w Powsinie
Józef Pawlak